
CONVOCATÒRIA DE HUIT BEQUES PER A LA REALITZACIÓ DE PRÀCTIQUES PROFESSIONALS EN
MATÈRIA DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA, TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN.

ACORD  DE  LA  COMISSIÓ  AVALUADORA  DE  PUBLICACIÓ  DELS  LLISTATS  DE  LES  PERSONES
ASPIRANTS AMB LA PUNTUACIÓ OBTINGUDA EN LA FASE D'ENTREVISTA. 

De conformitat amb el que estableix l'article 8.5 de l'Ordre 1/2019 de 28 de novembre, de la
Conselleria  de  Participació,  Transparència,  Cooperació  i  Qualitat  Democràtica,  per  la  qual
s'aproven les bases reguladores de la concessió de beques per a la realització de pràctiques
professionals en els centres directius de la Conselleria i amb el que es disposa en el resolc nové,
apartat 3, de la Resolució de 19 d'abril de 2021, de la Conselleria de Participació, Transparència,
Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual es convoca la concessió de huit beques per a la
realització de pràctiques professionals en matèria de participació ciutadana, transparència i bon
govern en les dependències d'aquesta conselleria, durant els exercicis 2021 i 2022, una vegada
finalitzat el procés selectiu, la Comissió Avaluadora ha acordat,

PRIMER.-  Publicar  en  la  seu  electrònica  de  la  Generalitat
(https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=17432&version=amp)  i  en  la  pàgina
web de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica
(https://participacio.gva.es/es/novedades/-/asset_publisher/Wq4JbR4NR6qi/content/
convocatoria-de-beques?redirect=https%3A%2F%2Fparticipacio.gva.es%2Fes%2Fnovedades
%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_Wq4JbR4NR6qi%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state
%3Dnormal%26p_p_mode%3Dv) els llistats definitius de les persones aspirants admeses amb
les puntuacions totals, obtingudes en la fase d'acreditació dels mèrits i en la fase d'entrevista,
ordenat de manera decreixent, així com els  llistats de persones aspirants excloses indicant el
motiu d'exclusió concurrent en cada cas. 

SEGON.- Publicar en els llocs indicats en l'apartat primer, la relació de persones beneficiàries de
les beques i una bossa de reserva per cadascuna de les titulacions convocades.

S'adjunten com a annexos amb el següent ordre:

ANNEX I Titulació universitària en Dret
ANNEX II Titulació universitària en Ciències Polítiques
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ANNEX III Titulació universitària en Sociologia
ANNEX IV Titulació universitària en Publicitat i Relacions Públiques
ANNEX V Titulació universitària en Informació i Documentació

TERCER.- En cas que una persona haja resultat beneficiària de més d'una beca, se li ha assignat
aquella en la qual estiguera més ben posicionada respecte a la resta de candidatures.

QUART.- Les persones beneficiàries de les beques s'incorporaran el pròxim 15 de juliol, sempre
que s'hagen complit els tràmits preceptius previs, d'acord amb el que es disposa en l'article 10
de l'Ordre 1/2019 i en el resolc onzé de la resolució de la convocatòria.

LA COMISSIÓ AVALUADORA

La Presidenta de la Comissió     La Secretària de la Comissió
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ANNEX I. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN DRET

1. PUNTUACIONS PERSONES ADMESES TITULACIÓ EN DRET:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***6022** SANTAMARIA KONINCKX  MIGUEL A. 6,6 0,25 1 6 0,5 14,35 5,5 19,85

2 ***9814** SANFELIU MAÑES  LUCIA 8,54 0,25 1,8 0,5 0,5 11,59 7 18,59

3 ***1936** TARAZON SOLER  BRUNO 7,18 0,25 2,8 0,5 0,5 11,23 7 18,23

4 ***1644** SANCHIS PALAU  NEREA 8,61 1 0,4 0 0 10,01 7 17,01

5 ***5555** GARCIA IRANZO  NURIA 9,29 0 1,2 0 0 10,49 6,5 16,99

6 ***0785** MORENO MARTINEZ  PABLO M. 9,07 0,75 0,8 0 0 10,62 6 16,62

7 ***5367** LACOMBA MARTI BELDA  PALOMA 8,03 0,75 1,2 0 0 9,98 6,5 16,48

8 ***1696** TORTAJADA GRAMUNTELL  SANDRO 9,79 1 0,4 0,1 0 11,29 5 16,29

9 ***9582** TORRES NUÑEZ  PATRICIA 8,63 0,75 0,4 0 0 9,78 6,5 16,28

10 ***0589** MATEU SALCEDO  AGUEDA I. 9,25 0,00 1,60 0 0 10,85 5 15,85

11 ***1137** LOPEZ GARCIA  BEATRIZ 7,31 0,25 0 2 0,5 10,06 5 15,06

12 ***9630** PINA UREÑA  MAR 8,9 0,75 0,4 0 0 10,05 5 15,05

13 ***9496** PÉREZ PIQUÉ NURIA 8,8 0,75 0,8 0 0,5 10,85 4 14,85

14 ***1014** DEFEZ CARCEL  NOELIA 7,32 0,25 0 2 0,5 10,07 4,5 14,57

15 ***8088** CORBI VERDU  SELENE M. 7,65 0 0,4 0 0 8,05 6,5 14,55

16 ***7899** RODRIGUEZ GONZALEZ  BELEN 8,92 0 0,8 0 0 9,72 3,5 13,22

2. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA DE DRET:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***6022** SANTAMARIA KONINCKX  MIGUEL A. 6,6 0,25 1 6 0,5 14,35 5,5 19,85
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3. BORSA DE RESERVA TITULACIÓ EN DRET:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***9814** SANFELIU MAÑES  LUCIA 8,54 0,25 1,8 0,5 0,5 11,59 7 18,59

2 ***1936** TARAZON SOLER  BRUNO 7,18 0,25 2,8 0,5 0,5 11,23 7 18,23

3 ***1644** SANCHIS PALAU  NEREA 8,61 1 0,4 0 0 10,01 7 17,01

4 ***5555** GARCIA IRANZO  NURIA 9,29 0 1,2 0 0 10,49 6,5 16,99

5 ***0785** MORENO MARTINEZ  PABLO M. 9,07 0,75 0,8 0 0 10,62 6 16,62

6 ***5367** LACOMBA MARTI BELDA  PALOMA 8,03 0,75 1,2 0 0 9,98 6,5 16,48

7 ***1696** TORTAJADA GRAMUNTELL  SANDRO 9,79 1 0,4 0,1 0 11,29 5 16,29

8 ***9582** TORRES NUÑEZ  PATRICIA 8,63 0,75 0,4 0 0 9,78 6,5 16,28

9 ***0589** MATEU SALCEDO  AGUEDA I. 9,25 0,00 1,60 0 0 10,85 5 15,85

10 ***1137** LOPEZ GARCIA  BEATRIZ 7,31 0,25 0 2 0,5 10,06 5 15,06

11 ***9630** PINA UREÑA  MAR 8,9 0,75 0,4 0 0 10,05 5 15,05

12 ***9496** PÉREZ PIQUÉ NURIA 8,8 0,75 0,8 0 0,5 10,85 4 14,85

13 ***1014** DEFEZ CARCEL  NOELIA 7,32 0,25 0 2 0,5 10,07 4,5 14,57

14 ***8088** CORBI VERDU  SELENE M. 7,65 0 0,4 0 0 8,05 6,5 14,55

15 ***7899** RODRIGUEZ GONZALEZ  BELEN 8,92 0 0,8 0 0 9,72 3,5 13,22

ANNEX II. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN CIÈNCIES POLÍTIQUES

1. PUNTUACIONS PERSONES ADMESES TITULACIÓ EN CIÈNCIES POLÍTIQUES:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***8935** VILLARROYA SANCHIS  ROSETA  9,48 1,00 1,60 3,00 0,25 15,33 6 21,33
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2 ***9751** RIERA CARRION ITZIAR 8,71 1 2 1,9 0,2 13,81 7 20,81

3 ***9814** SANFELIU MAÑEZ LUCÍA 8,67 0,25 1,8 0,5 0,5 11,72 7 18,72

4 ***1794** MARTINEZ CARLOS  JAVIER  8,51 0,25 2,00 0,00 0,45 11,21 7 18,21

5 ***0783** GARCIA-SERRA GOMEZ CARMEN 8,2 0,75 2 0 0,2 11,15 7 18,15

6 ***9736** ALBERO SORIANO LARA 9,18 0,75 1 0 0 10,93 6 16,93

7 ***9716** MACIAN CLEMENTE MIGUEL 8,08 0,75 1,6 0,2 0,5 11,13 5,5 16,63

8 ***5835** GUARDIOLA BLEDA  JORGE  6,69 0,00 0,80 4,00 0,00 11,49 5 16,49

9 ***8886** SANCHEZ SALOM CARLOS 8,19 0,75 0 2 0,5 11,44 5 16,44

10 ***1696** TORTAJADA
GRAMUNTELL

SANDRO 9,86 1 0,4 0,1 0 11,36 5 16,36

11 ***0589** MATEU SALCEDO ÁGUEDA ISABEL 9,27 0 1,6 0 0 10,87 5 15,87

12 ***9630** PINA UREÑA MAR 8,9 0,75 0,4 0 0,5 10,55 5 15,55

13 ***9496** PEREZ PIQUE  NURIA  9,10 0,75 0,80 0,40 0,50 11,55 4 15,55

14 ***9823** LEDO GABARDA ALICIA 9,11 0,75 0 0 0,1 9,96 5 14,96

15 ***8612** NOTARI APARICIO PASQUAL 8,66 0,75 0,4 0 0 9,81 5 14,81

16 ***8319** SANZ FUENTES  IVAN  8,03 0,25 1,00 0,00 0,50 9,78 4 13,78

2. SOL·LICITUDS DESESTIMADES PER NO PRESENTAR-SE A L'ENTREVISTA TITULACIÓ EN CIÈNCIES
POLÍTIQUES:

NIF Cognoms Nom

***9417** GARCIA SAURET OSCAR

***9372** TORRES FERNANDEZ  VICTOR ALEJANDRO  

***0576** AGUADO ROSELLO  ANA  

***2625** MONTILLA RAMOS CRISTINA
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3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA DE CIÈNCIES POLÍTIQUES:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***8935** VILLARROYA SANCHIS  ROSETA  9,48 1,00 1,60 3,00 0,25 15,33 6 21,33

2 ***9814** SANFELIU MAÑEZ LUCÍA 8,67 0,25 1,8 0,5 0,5 11,72 7 18,72

4. BORSA DE RESERVA TITULACIÓ EN CIÈNCIES POLÍTIQUES:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***1794** MARTINEZ CARLOS  JAVIER  8,51 0,25 2,00 0,00 0,45 11,21 7 18,21

2 ***0783** GARCIA-SERRA GOMEZ CARMEN 8,2 0,75 2 0 0,2 11,15 7 18,15

3 ***9736** ALBERO SORIANO LARA 9,18 0,75 1 0 0 10,93 6 16,93

4 ***9716** MACIAN CLEMENTE MIGUEL 8,08 0,75 1,6 0,2 0,5 11,13 5,5 16,63

5 ***5835** GUARDIOLA BLEDA  JORGE  6,69 0,00 0,80 4,00 0,00 11,49 5 16,49

6 ***8886** SANCHEZ SALOM CARLOS 8,19 0,75 0 2 0,5 11,44 5 16,44

7 ***1696** TORTAJADA GRAMUNTELL SANDRO 9,86 1 0,4 0,1 0 11,36 5 16,36

8 ***0589** MATEU SALCEDO ÁGUEDA ISABEL 9,27 0 1,6 0 0 10,87 5 15,87

9 ***9630** PINA UREÑA MAR 8,9 0,75 0,4 0 0,5 10,55 5 15,55

10 ***9496** PEREZ PIQUE  NURIA  9,10 0,75 0,80 0,40 0,50 11,55 4 15,55

11 ***9823** LEDO GABARDA ALICIA 9,11 0,75 0 0 0,1 9,96 5 14,96

12 ***8612** NOTARI APARICIO PASQUAL 8,66 0,75 0,4 0 0 9,81 5 14,81

13 ***8319** SANZ FUENTES  IVAN  8,03 0,25 1,00 0,00 0,50 9,78 4 13,78
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ANNEX III. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN SOCIOLOGIA

1. PUNTUACIONS PERSONES ADMESES TITULACIÓ EN SOCIOLOGIA:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***9751** RIERA CARRION  ITZIAR  8,95 1 2 1,9 0,2 14,05 7 21,05

2 ***0783** GARCIA-SERRA GOMEZ  CARMEN  8,26 0,75 2 0 0,2 11,21 7 18,21

3 ***3104** CARRETERO NAVARRO  IVAN  8,85 0,75 1 1,7 0,5 12,8 5 17,8

4 ***8295** PASCUAL GUZMAN  XIMO  8,56 0,75 0,6 0 0,5 10,41 7 17,41

5 ***9716** MACIAN CLEMENTE  MIGUEL  8,49 0,75 1,6 0,2 0,5 11,54 5,5 17,04

6 ***8886** SANCHEZ SALOM  CARLOS  8,49 0,75 0 2 0,5 11,74 5 16,74

7 ***2330** FRECHINA VALIENTE  URSULA  7,47 1 0,6 0 0,5 9,57 7 16,57

8 ***9736** ALBERO SORIANO  LARA  9,33 0,75 0,4 0 0 10,48 6 16,48

9 ***7749** ESTEBAN ANDRES  MIREIA  8,52 0,75 0 0,20 0 9,47 6,5 15,97

10 ***9823** LEDO GABARDA  ALICIA  9,23 0,75 0 0 0,1 10,08 5 15,08

11 ***8612** NOTARI APARICIO  PASQUAL  8,64 0,75 0,40 0 0 9,79 5 14,79

12 ***9509** ESCLAPEZ ROCAMORA  ANGELA  8,81 0,25 1,4 0 0,25 10,71 4 14,71

13 ***1045** MASSAGUER CUTILLAS  VERA  6,83 0,75 0,8 0 0 8,38 6 14,38

14 ***2688** GARCIA MARTINEZ  JULIA  7,07 1 1,4 0 0 9,47 4 13,47

15 ***0202* SEGURA CHAVES  PABLO  8,27 0 0,6 0 0 8,87 4 12,87

16 ***6036** GIMENO NIZA  NEREA  7,09 0,75 0,8 0 0 8,64 4 12,64

2.  SOL·LICITUDS  DESESTIMADES  PER  NO  PRESENTAR-SE  A  L'ENTREVISTA  TITULACIÓ  EN
SOCIOLOGIA:

NIF Cognoms Nom

***9417** GARCIA SAURET  OSCAR
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***2625** MONTILLA RAMOS  CRISTINA

***6328** SENDRA NOVAJARQUE  DANIEL

3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA DE SOCIOLOGIA:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***9751** RIERA CARRION  ITZIAR  8,95 1 2 1,9 0,2 14,05 7 21,05

2 ***0783** GARCIA-SERRA GOMEZ  CARMEN  8,26 0,75 2 0 0,2 11,21 7 18,21

4. BORSA DE RESERVA TITULACIÓ EN SOCIOLOGIA:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***3104** CARRETERO NAVARRO  IVAN  8,85 0,75 1 1,7 0,5 12,8 5 17,8

2 ***8295** PASCUAL GUZMAN  XIMO  8,56 0,75 0,6 0 0,5 10,41 7 17,41

3 ***9716** MACIAN CLEMENTE  MIGUEL  8,49 0,75 1,6 0,2 0,5 11,54 5,5 17,04

4 ***8886** SANCHEZ SALOM  CARLOS  8,49 0,75 0 2 0,5 11,74 5 16,74

5 ***2330** FRECHINA VALIENTE  URSULA  7,47 1 0,6 0 0,5 9,57 7 16,57

6 ***9736** ALBERO SORIANO  LARA  9,33 0,75 0,4 0 0 10,48 6 16,48

7 ***7749** ESTEBAN ANDRES  MIREIA  8,52 0,75 0 0,20 0 9,47 6,5 15,97

8 ***9823** LEDO GABARDA  ALICIA  9,23 0,75 0 0 0,1 10,08 5 15,08

9 ***8612** NOTARI APARICIO  PASQUAL  8,64 0,75 0,40 0 0 9,79 5 14,79

10 ***9509** ESCLAPEZ ROCAMORA  ANGELA  8,81 0,25 1,4 0 0,25 10,71 4 14,71

11 ***1045** MASSAGUER CUTILLAS  VERA  6,83 0,75 0,8 0 0 8,38 6 14,38

12 ***2688** GARCIA MARTINEZ  JULIA  7,07 1 1,4 0 0 9,47 4 13,47

13 ***0202* SEGURA CHAVES  PABLO  8,27 0 0,6 0 0 8,87 4 12,87
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14 ***6036** GIMENO NIZA  NEREA  7,09 0,75 0,8 0 0 8,64 4 12,64

ANNEX IV. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN  PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES

1. PUNTUACIONS PERSONES ADMESES TITULACIÓ EN PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***9647** CASTRO REAL   ANA DE LA SIERRA   8,14 0 0,8 0,2 0,3 9,44 7 16,44

2 ***7831** LAFITA BALAGUER   IRIS   7,58 0,75 0,4 0,5 0,45 9,68 6,5 16,18

3 ***0599** ARAQUE SERNA   SERGIO   8,78 0,75 0,8 0 0 10,33 5 15,33

4 ***9291** PUIG ALONSO   LAURA   7,87 0,25 0,4 0 0,5 9,02 5,5 14,52

5 ***7741** ESQUIVA BLASCO   AURORA   6,87 0,75 0 0 0 7,62 6,5 14,12

6 ***3013** CANO FERRER   ANA MARIA   7,67 0 0,6 0 0,5 8,77 4,5 13,27

7 ***8257** ANDREU FERNANDEZ   JOAQUIN FERNANDO   6,84 0,25 0 0 0 7,09 5 12,09

2.  SOL·LICITUDS  DESESTIMADES  PER  NO  PRESENTAR-SE  A  L'ENTREVISTA  TITULACIÓ  EN
PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES:

NIF Cognoms Nom

***2898** VALIENTE BERMEJO   LUCIA  

3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA DE PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***9647** CASTRO REAL   ANA DE LA
SIERRA  

8,14 0 0,8 0,2 0,3 9,44 7 16,44
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4. BORSA DE RESERVA TITULACIÓ EN PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***7831** LAFITA BALAGUER   IRIS   7,58 0,75 0,4 0,5 0,45 9,68 6,5 16,18

2 ***0599** ARAQUE SERNA   SERGIO   8,78 0,75 0,8 0 0 10,33 5 15,33

3 ***9291** PUIG ALONSO   LAURA   7,87 0,25 0,4 0 0,5 9,02 5,5 14,52

4 ***7741** ESQUIVA BLASCO   AURORA   6,87 0,75 0 0 0 7,62 6,5 14,12

5 ***3013** CANO FERRER   ANA MARIA   7,67 0 0,6 0 0,5 8,77 4,5 13,27

6 ***8257** ANDREU FERNANDEZ   JOAQUIN FERNANDO   6,84 0,25 0 0 0 7,09 5 12,09

ANNEX V. TITULACIÓ UNIVERSITÀRIA EN INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ

1. PUNTUACIONS PERSONES ADMESES TITULACIÓ EN INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***3282** MARTINEZ APARISI   MARIA LUZ   6,49  0,75  0,00  2,00  0,50  9,74  6,5 16,24

2 ***3194** KHUNARIKOVA FITILNIKOVA   MADINA   7,90  0,25  0,60  0,20  0,10  9,05  6,5 15,55

3 ***8924** GIL REY   MIREIA   7,22  1,00  0,00  0,20  0,50  8,92  6 14,92

4 ***9796** MUÑOZ RUIZ   JUAN CARLOS   6,53  0,75  0,40  0,00  0,50  8,18  6 14,18

5 ***5992** OLARU VERONICA   6,64  0,00  0,00  0,00  0,50  7,14  7 14,14

6 ***5558** ROA GARCIA   EVA MARIA   7,33  0,25  0,80  0,00  0,10  8,48  4,5 12,98

7 ***0716** TORRES FONTECHA   SILVIA   6,57  0,25  0,40  0,00  0,50  7,72  5 12,72

8 ***9140** LOPEZ BELDA   ADRIAN   6,42  0,25  0,00  0,00  0,50  7,17  5 12,17
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2.  SOL·LICITUDS  DESESTIMADES  PER  NO  PRESENTAR-SE  A  L'ENTREVISTA  TITULACIÓN  EN
INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ:

NIF Cognoms Nom

***5199** SANZ CERVERA   JOSE  

3. PERSONES BENEFICIÀRIES DE LA BECA DE INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***3282** MARTINEZ APARISI   MARIA LUZ   6,49  0,75  0,00  2,00  0,50  9,74  6,5 16,24

2 ***3194** KHUNARIKOVA
FITILNIKOVA  

MADINA   7,90  0,25  0,60  0,20  0,10  9,05  6,5 15,55

4. BORSA DE RESERVA TITULACIÓ EN INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ:

Núm.
Ordre

NIF Cognoms Nom A B C D E Total
Mèrits

Entrevista Puntuació
final

1 ***8924** GIL REY   MIREIA   7,22  1,00  0,00  0,20  0,50  8,92  6 14,92

2 ***9796** MUÑOZ RUIZ   JUAN CARLOS   6,53  0,75  0,40  0,00  0,50  8,18  6 14,18

3 ***5992** OLARU VERONICA   6,64  0,00  0,00  0,00  0,50  7,14  7 14,14

4 ***5558** ROA GARCIA   EVA MARIA   7,33  0,25  0,80  0,00  0,10  8,48  4,5 12,98

5 ***0716** TORRES FONTECHA   SILVIA   6,57  0,25  0,40  0,00  0,50  7,72  5 12,72

6 ***9140** LOPEZ BELDA   ADRIAN   6,42  0,25  0,00  0,00  0,50  7,17  5 12,17
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